重庆市生态环境局

重庆市生态环境局

关于印发《重庆市“碳惠通”温室气体自愿减排项目方法学 烤烟设施生物质成型燃料替代（CQCER-GC-001-V01）》的通知

各有关单位和个人：
为推动我市“碳惠通”自愿减排与乡村振兴战略有机衔接，我局根据《重庆市“碳惠通”温室气体自愿减排管理办法（试行）》（渝环规﹝2024﹞7号）制定了《重庆市“碳惠通”温室气体自愿减排项目方法学 烤烟设施生物质成型燃料替代（CQCER-GC-001-V01）》，现予公布，自印发之日起施行。

特此通知。
                         重庆市生态环境局

                         2025年4月1日

（此件公开发布）
—2—